PORTARIA N.º2744/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.GR/GABDIR/Nº21/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 19 de setembro de 2019,

R E S O L V E

            Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,  constituírem a Comissão

responsável pela seleção de candidatos para a composição da Comissão de Verificação de Candidatos

Autodeclarados Negros (Pretos, Pardos) dos Processos Seletivos do IFSul - câmpus Gravataí de 2019 e 2020.

Vivian Anghinoni Cardoso Correa

Isabel Castro Bonow

John Anderson Lopes da Costa

Vitor de Abreu Rodrigues

Ygor Marcelino da Silva

Pelotas, 19 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/09/2019 17:38:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36053

87e0ac90a0

	PORTARIA N.º2744/2019
	Documento assinado eletronicamente por: